
K prodeji, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279115 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví s novou
prosklenou, prodlouženou lodžií v 1. patře o celkové výměře 55
m2.  Byt je v současné době před kompletní rekonstrukci, která
bude zahrnovat moderní podsvícenou kuchyňskou linku vyrobenou
na míru s vestavěnými spotřebiči jako je elektrická trouba,
mikrovlnná trouba, myčka na nádobí, indukční varná deska,
vestavná digestoř. Dále bude v bytě zděné jádro, zvětšená
koupelna, ve které naleznete nové obklady, dlažbu, podsvícené
zrcadlo, skříňku pod umyvadlem a rohovou vanu. V celém bytě
bude vyrovnaná podlaha cementovou nivelační hmotou, nové
plovoucí podlahy, nové elektrické rozvody, moderní vypínače a
zásuvky, sádrové omítky, moderní světla v každé místnosti, nové
obložky a dřevěné dveře. Vstupní dveře splňující protipožární
normy budou taktéž nové. Vytápění zajišťuje ústřední dálkové
topení. Díky skvělé lokalitě je veškerá občanská vybavenost v
dosahu a snadná dostupnost do centra města. Tato nemovitost je
ideální pro jednotlivce nebo mladou rodinu hledající klidné a
pohodlné bydlení nedaleko centra města. Pro více informací volejte
makléři.
Foto je ilustrační.

ID inzerátu ESO: 4279115
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Inzerát vydán: 19.09.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Janota
Tel:

+420 603 466 129
Email:

pjanota@senrealit.cz

SENREALIT Morava

s.r.o
Tel:

Adresa:

Hrnčířská 65/2, 733 01

Karviná – Fryštát
Web:

www.senrealit.cz


